

Vedlegg 1 til sak 3 «Styrets arbeidsår»

SKEIBO VELFORENING

Styrets beretning fra perioden 6. april 2023 til 28. mars 2024

På årsmøtet 6. april 2023 ble følgende styre valgt:

Styreleder: Kjell Åge Olsen

Styremedlemmer: Petter Koldrup, Erik Blakstad, Steinar Strømsborg, Henning Torgersen (fratrådte februar-24 grunnet flytting).

Varamedlemmer: Øyvind Oxholm Meisingset og Arne Mikkelsen

Det er i perioden avholdt 3 styremøter og 15 saker er behandlet. Alle fysiske møter er avholdt på Skei. Varamedlemmer er ikke innkalt. Mellom møtene er det stor aktivitet både på telefon og e-post. Dropbox brukes til elektronisk arkivering av referater, avtaler og andre viktige dokumenter.

Dugnader/Utbedringer

Ny skigard fra port B-feltet opp til øverste gang port utført iht. plan. Påfyll av subbus mellom fylkesvei og ferist B- feltet utført. Nytt postkasse stativ på plass ved reklameskilt for Skeibo. Det ble avholdt 1 dugnad i juni- 23 hvor 7 stk. møtte. Flere kunne gjerne møtt, men vi fikk gjort det som var planen. Bl.a. ble en god del busker og kratt fjernet.

Skeikampen Plus

Etter innspill på forrige årsmøtet, diskuterte styret forskjellige løsninger, men falt ned på å fortsette med Kr.1.000,- per enhet i bidrag til Skeikampen Plus. De som ønsker å bidra med mer kan enten sende direkte til **Skeikampen Pluss sitt kontonummer 1503.04.17256** eller gi styret beskjed om hvor mye ekstra dere ønsker å bidra med så legger vi det inn i regnearket vårt.

Skeikampen Vekst

Styreleder, sammen med vår advokat møtte i Lillehammer forliksråd oktober- 23 for om mulig få motparten med på å ta et større ansvar ifb. våre vannproblemer etter at Northug feltet ble bygd (2017). Det var ingen forståelse fra motparten, men de gikk med på å betale Kr. 65.000, -. Saken er dermed avsluttet.

Kort tid etter, ba Skeikampen Vekst oss å signere på overskjøting av feste til oss og at vi skulle overta ansvaret for VA anlegget, sammen med Northug feltet.

På kjøpekontraktene i B- feltet og de eldste i A feltet er dette en del av kontrakten, men det viser seg at hverken Jøra- byggene eller Northug feltet har dette i sine kjøpekontrakter.

Dette må Skeikampen Vekst rydde opp i, dessuten har vi bedt om at VA anlegget på B- feltet og A feltet (hele Skeibo) undersøkes og eventuelle feil og mangler rettes før overtakelse. Det er tross alt over 20 år gammelt.

Elbil ladere

Fra 1. januar 2023 ble det forbudt å lade fra vanlig stikk- kontakt med mindre det er fra egen kurs med jordfeilbryter installert. Dette er det informert om via e-post og på vår hjemmeside.

Minner om at ved skade som følge av feil eller ulovlig bruk, så hefter det enkelte sameie for betaling av egenandel på forsikringen. Dessuten kan de øvrige sameiere kreve at skadeeier betaler hele egenandelen og eventuelle andre følgeutgifter.

Oslo, 12.03.2024

Skeibo Velforening v/ Styrets leder Kjell Åge Olsen

Sign.